ИЗВЕЩЕНИЕ о  проведении общего собрания участников долевой собственности  на земельный участок  сельскохозяйственного назначения.
           Администрация Кухаривского сельского поселения сообщает о том, что 16 апреля 2013 года в 14ч.00 мин. по адресу: Краснодарский край, Ейский район, село  Кухаривка, ул. Советов, 33  «А» (здание Дома  культуры), состоится  собрание участников общей долевой собственности  земельных  участков  с кадастровыми номерами 23:08:0000000:42 (23:08:0:42), расположенного по адресному ориентиру:
Краснодарский край,  Ейский район, Кухаривский с/о, в границах плана  ЗАО « А/Ф Кухаривская», с кадастровым номером 23:08:0000000:105 (23:08:0:105), расположенного по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, Кухаривский с/о, Невостребованные доли в границах  ЗАО «Воронцовское», установленного относительно ориентира, расположенного в границах участка.

             Повестка дня общего собрания:

             1.Утверждение списка лиц, земельные доли, которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

              Начало регистрации участников собрания в 12.00 час. по адресу места проведения собрания, окончание регистрации участников в 13.50 час. Право на участие в собрании участников общей долевой собственности реализуется участником лично или через своего представителя. Каждый участник, пришедший на общее собрание, должен представить документ, удостоверяющий личность, а также документ (свидетельство), удостоверяющий право собственности на земельную долю, для представителя- документ, подтверждающий полномочия ( доверенность, решение суда, распоряжение органа опеки и попечительства).

              С  документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться с момента опубликования по 15 апреля 2013 года.
               По адресу: Краснодарский край, Ейский район, село Кухаривка, улица Советов, 50 телефон 99-2-81,  понедельник-пятница, с 8-00 до 16-00 часов.
               Администрация Кухаривского  сельского поселения Ейского района.